
 

AVISO DE HABILITAÇÃO DE EMPRESA 

PROCESSO 006/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2024. 

 

 

Á Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa CNPJ 

49.653.470/0001-43, HABILITA o 2º Colocado da Dispensa de Licitação nº 

006/2024, à empresa LUANA GOMES MAGRI PROJETOS E CONSTRUCOES 

LTDA, inscrita no CNPJ: 31.469.909/0001-17, salienta-se que em base ao art. 

61 da Lei Federal 14.133/2021, houve negociação do valor orçado apresentado, 

que finalizou em R$ 34.300,00 (trinta e quatro mil e trezentos reais). 

 

Após o exame e conferência das documentações apresentada 

pela empresa citada acima, a Agente de Contratação informa que a empresa 

atendeu todos os requisitos do Edital e do Termo de Referência, fazendo a 

abertura de prazo de recurso de habilitação contra a empresa nos termos do 

Artigo 165, inciso I, “c” da Lei 14.133/21, que deverá ser encaminhada 

exclusivamente por e-mail: licitacao@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br , até o 

dia 19/07/2024 às 10horas. 

 

 

Santana da Ponte Pensa/SP, 16 de julho de 2024. 

 

 

Beatriz Gonçalves Batista 

Agente de Contratação/Assistente Administrativo 

 

 

Silas Rego dos Santos 

Presidente da Câmara 

mailto:licitacao@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

